



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय,तूरा, मेघालय
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, TURA, MEGHALAYA
WALK –IN INTERVIEW

सत्र 2024-25 में नियुक्ति हेतु अस्थायी शिक्षकों (प्र.स्ना.शि- योग प्रशिक्षक,खेल कोच, आत्म-रक्षा प्रशिक्षक) का पैनल तैयार करने के लिए पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय तूरा मेघालय में साक्षात्कार निर्धारित है। 4th फरवरी 2025 को निर्धारित प्रस्तुत कार्य में इच्छुक तथा योग्य उम्मीदवार (18 - 65 में उम्र) विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय वेबसाइट www.tura.kvs.ac.in देखें। योग्यता केविएस के अनुसार होगी ।

पंजीकरण समय – 8:30 AM-10 AM दिन मंगलवार, 4 फरवरी 2025

Walk in Interview to prepare panel of Teachers to be engaged purely on contract basis for the vacancies arising in PM SHRI Kendriya Vidyalaya TURA (Meghalaya) for the academic year 2024-25 is scheduled in this Vidyalaya on 4th February 2025 (Tuesday) for Certified (**Yoga instructor/ Sports coach/ self Defense trainer**). The interested eligible candidates (Age in between 18 - 65 yrs) to visit the Vidyalaya or website for details. Age / Qualification (As per KVS Norms) / Interview schedule etc. are given in the website www.tura.kvs.ac.in

Registration Time-8:30 AM-10AM (Tuesday), 4th February

Sd/-
प्राचार्य/PRINCIPAL